O Município de Alpestre/RS torna público a Inexigibilidade de Licitação para contratação da 
empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, CNPJ 07.398.668/0001-88, para 
contratação de empresa para disponibilizar sistema informatizado do Banco De Preços para 
uso do município, no valor de R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais) anual, com base no 
Art. 25, I, da Lei nº 8.666/93, conforme Processo Nº 20/2021, Inexigibilidade Nº 06/2021. 
Alpestre, 15 de fevereiro de 2022. VALDIR JOSÉ ZASSO Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE TAQUARUÇU DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO